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Résultats Challenge du 
Président 

Petit Calibre (300 points) 

NOMS Club Catégorie TOT. 

DELCAMBE Jean-Marie ASBL LE RADAR Senior 2 287 

COLLET Michel LA DEFENSE Senior 2 276 

STEENHUIZEN Bernard CERCLE DE TIR WAVRIEN Senior 2 270 

DEVROYE Joël CERCLE DE TIR WAVRIEN Senior 3 269 

FIEVEZ Luc CERCLE DE TIR WAVRIEN Senior 2 256 

VANDERMEULEN Dominique CIBLE DAMREMOISE Senior 2 254 

LANGLET Robert CERCLE DE TIR WAVRIEN Senior 3 251 

CHAUDOIR Claude C.T. MULTICALIBRE COMPETITION Senior 3 249 

VRANCX Wilfried CERCLE DE TIR WAVRIEN Senior 3 247 

VIVIER Hubert C.S.T. DOUROIS Senior 3 247 

HERBINT Alain C.S.T. DOUROIS Senior 3 245 

DEMOLDER Karin CERCLE DE TIR WAVRIEN Dame 233 

DEROM Christof CERCLE DE TIR WAVRIEN Senior 1 222 

BOUTIQUE Bernard C.S.T. DOUROIS Senior 2 215 

DURE Philippe C.S.T. DOUROIS Senior 3 213 

DEMOLDER Florine CERCLE DE TIR WAVRIEN Dame 205 

DOCHY Françoise C.S.T. DOUROIS Dame 200 

AGNEESENS  Roland CERCLE DE TIR WAVRIEN Senior 3 198 

VERHOEVEN Nicolas CERCLE DE TIR WAVRIEN Senior 3 190 

COLLET Gaspard LA DEFENSE Junior Homme 190 

DEROM Senne CERCLE DE TIR WAVRIEN Junior Homme 167 

MEESSEN Nicolas CERCLE DE TIR WAVRIEN Senior 1 152 

RIBANT Joseph CERCLE DE TIR WAVRIEN Senior 3 134 

BARBIEUX Patrick GAIS CARABINIERS Senior 2 0 
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Par club 

NOMS Club Catégorie TOT. 

DELCAMBE Jean-Marie ASBL LE RADAR Senior 2 287 

VIVIER Hubert C.S.T. DOUROIS Senior 3 247 

HERBINT Alain C.S.T. DOUROIS Senior 3 245 

BOUTIQUE Bernard C.S.T. DOUROIS Senior 2 215 

DURE Philippe C.S.T. DOUROIS Senior 3 213 

DOCHY Françoise C.S.T. DOUROIS Dame 200 

CHAUDOIR Claude C.T. MULTICALIBRE COMPETITION Senior 3 249 

STEENHUIZEN Bernard CERCLE DE TIR WAVRIEN Senior 2 270 

DEVROYE Joël CERCLE DE TIR WAVRIEN Senior 3 269 

FIEVEZ Luc CERCLE DE TIR WAVRIEN Senior 2 256 

LANGLET Robert CERCLE DE TIR WAVRIEN Senior 3 251 

VRANCX Wilfried CERCLE DE TIR WAVRIEN Senior 3 247 

DEMOLDER Karin CERCLE DE TIR WAVRIEN Dame 233 

DEROM Christof CERCLE DE TIR WAVRIEN Senior 1 222 

DEMOLDER Florine CERCLE DE TIR WAVRIEN Dame 205 

AGNEESENS  Roland CERCLE DE TIR WAVRIEN Senior 3 198 

VERHOEVEN Nicolas CERCLE DE TIR WAVRIEN Senior 3 190 

DEROM Senne CERCLE DE TIR WAVRIEN Junior Homme 167 

MEESSEN Nicolas CERCLE DE TIR WAVRIEN Senior 1 152 

RIBANT Joseph CERCLE DE TIR WAVRIEN Senior 3 134 

VANDERMEULEN 
Dominique CIBLE DAMREMOISE Senior 2 254 

BARBIEUX Patrick GAIS CARABINIERS Senior 2 0 

COLLET Michel LA DEFENSE Senior 2 276 

COLLET Gaspard LA DEFENSE Junior Homme 190 
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Par catégories 

NOMS Club Catégorie TOT. 

DEMOLDER Karin CERCLE DE TIR WAVRIEN Dame 233 

DEMOLDER Florine CERCLE DE TIR WAVRIEN Dame 205 

DOCHY Françoise C.S.T. DOUROIS Dame 200 

COLLET Gaspard LA DEFENSE Junior Homme 190 

DEROM Senne CERCLE DE TIR WAVRIEN Junior Homme 167 

DEROM Christof CERCLE DE TIR WAVRIEN Senior 1 222 

MEESSEN Nicolas CERCLE DE TIR WAVRIEN Senior 1 152 

DELCAMBE Jean-Marie ASBL LE RADAR Senior 2 287 

COLLET Michel LA DEFENSE Senior 2 276 

STEENHUIZEN Bernard CERCLE DE TIR WAVRIEN Senior 2 270 

FIEVEZ Luc CERCLE DE TIR WAVRIEN Senior 2 256 

VANDERMEULEN 
Dominique CIBLE DAMREMOISE Senior 2 254 

BOUTIQUE Bernard C.S.T. DOUROIS Senior 2 215 

BARBIEUX Patrick GAIS CARABINIERS Senior 2 0 

DEVROYE Joël CERCLE DE TIR WAVRIEN Senior 3 269 

LANGLET Robert CERCLE DE TIR WAVRIEN Senior 3 251 

CHAUDOIR Claude C.T. MULTICALIBRE COMPETITION Senior 3 249 

VIVIER Hubert C.S.T. DOUROIS Senior 3 247 

VRANCX Wilfried CERCLE DE TIR WAVRIEN Senior 3 247 

HERBINT Alain C.S.T. DOUROIS Senior 3 245 

DURE Philippe C.S.T. DOUROIS Senior 3 213 

AGNEESENS  Roland CERCLE DE TIR WAVRIEN Senior 3 198 

VERHOEVEN Nicolas CERCLE DE TIR WAVRIEN Senior 3 190 

RIBANT Joseph CERCLE DE TIR WAVRIEN Senior 3 134 
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Gros Calibre (300 points) 

NOMS Club Catégorie TOT. 

DELCAMBE Jean-Marie ASBL LE RADAR Senior 2 289 

PEETERS Emile  CERCLE DE TIR WAVRIEN Senior 3 209 

DOCK Félix CERCLE DE TIR WAVRIEN Senior 3 207 

DE BONTRIDDER Seb CERCLE DE TIR WAVRIEN Senior 1 187 

BOUQUIAUX  Dominique CENTRE DE TIR STEVENS Senior 2 181 

VAN EYLL  Simon CERCLE DE TIR WAVRIEN Senior 3 141 

MEESSEN Nicolas CERCLE DE TIR WAVRIEN Senior 1 135 

VANHAUDENARDE Christian CERCLE DE TIR WAVRIEN Senior 3 92 

FRISQUE Pascal  CERCLE DE TIR WAVRIEN Senior 1 52 

 

Par club 

NOMS Club Catégorie TOT. 

DELCAMBE Jean-Marie ASBL LE RADAR Senior 2 289 

PEETERS Emile  CERCLE DE TIR WAVRIEN Senior 3 209 

DOCK Félix CERCLE DE TIR WAVRIEN Senior 3 207 

DE BONTRIDDER Seb CERCLE DE TIR WAVRIEN Senior 1 187 

VAN EYLL  Simon CERCLE DE TIR WAVRIEN Senior 3 141 

MEESSEN Nicolas CERCLE DE TIR WAVRIEN Senior 1 135 

VANHAUDENARDE Christian CERCLE DE TIR WAVRIEN Senior 3 92 

FRISQUE Pascal  CERCLE DE TIR WAVRIEN Senior 1 52 

BOUQUIAUX  Dominique CENTRE DE TIR STEVENS Senior 2 181 

Par catégories 

NOMS Club Catégorie TOT. 

DE BONTRIDDER Seb CERCLE DE TIR WAVRIEN Senior 1 187 

MEESSEN Nicolas CERCLE DE TIR WAVRIEN Senior 1 135 

FRISQUE Pascal  CERCLE DE TIR WAVRIEN Senior 1 52 

DELCAMBE Jean-Marie ASBL LE RADAR Senior 2 289 

BOUQUIAUX  Dominique CENTRE DE TIR STEVENS Senior 2 181 

PEETERS Emile  CERCLE DE TIR WAVRIEN Senior 3 209 

DOCK Félix CERCLE DE TIR WAVRIEN Senior 3 207 

VAN EYLL  Simon CERCLE DE TIR WAVRIEN Senior 3 141 

VANHAUDENARDE Christian CERCLE DE TIR WAVRIEN Senior 3 92 

 

Les 4 meilleurs du meilleur club 

NOMS Club TOT. 

STEENHUIZEN Bernard CERCLE DE TIR WAVRIEN 270 

DEVROYE Joël CERCLE DE TIR WAVRIEN 269 

FIEVEZ Luc CERCLE DE TIR WAVRIEN 256 

LANGLET Robert CERCLE DE TIR WAVRIEN 251 
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Résultats Challenge du 
Cercle de Tir Wavrien 

Carabine à air (400 points) 

 

NOMS Club Catégorie TOT. 

MARCHAL Romane ASBL LE RADAR Junior DAME 407,6 

DEPREZ Nathan ASBL LE RADAR Junior Homme 404,1 

DEROM Christof CERCLE DE TIR WAVRIEN Senior 1 378,8 

DEROM Senne CERCLE DE TIR WAVRIEN Junior Homme 365,3 

DENYS Margaux CIBLE DAMREMOISE Junior DAME 365,3 

MAILLET Annick C.T. ANDERLECHT Dame 363 

ANCIAUX Michel CT RONET RAIL SPORT Senior 3 353,5 

DEROM Robin CERCLE DE TIR WAVRIEN Junior Homme 345,2 

DELABY Floriane CIBLE DAMREMOISE Cadets 330,5 

ALLIOTE Jordan CIBLE DAMREMOISE Junior Homme 313,2 

CHAUDIERE Clara CIBLE DAMREMOISE Cadets 312,5 

LACROIX Celia CIBLE DAMREMOISE Cadets 308,5 

FIEVEZ Luc CERCLE DE TIR WAVRIEN Senior 2 272,2 

LECLERCQ Francis GAIS CARABINIERS Senior 3 260,1 

BARBIEUX Eric GAIS CARABINIERS Senior 3 258,4 

ALLIOTE Julie CIBLE DAMREMOISE Cadets 247,3 

BARBIEUX Patrick GAIS CARABINIERS Senior 2 238,4 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



6 
 

Par Club 

NOMS Club Catégorie TOT. 

LECLERCQ Francis GAIS CARABINIERS Senior 3 260,1 

BARBIEUX Eric GAIS CARABINIERS Senior 3 258,4 

 BARBIEUX Patrick GAIS CARABINIERS Senior 2 238,4 

ANCIAUX Michel CT RONET RAIL SPORT Senior 3 353,5 

DENYS Margaux CIBLE DAMREMOISE Junior DAME 365,3 

DELABY Floriane CIBLE DAMREMOISE Cadets 330,5 

ALLIOTE Jordan CIBLE DAMREMOISE Junior Homme 313,2 

CHAUDIERE Clara CIBLE DAMREMOISE Cadets 312,5 

LACROIX Celia CIBLE DAMREMOISE Cadets 308,5 

ALLIOTE Julie CIBLE DAMREMOISE Cadets 247,3 

DEROM Christof CERCLE DE TIR WAVRIEN Senior 1 378,8 

DEROM Senne CERCLE DE TIR WAVRIEN Junior Homme 365,3 

DEROM Robin CERCLE DE TIR WAVRIEN Junior Homme 345,2 

FIEVEZ Luc CERCLE DE TIR WAVRIEN Senior 2 272,2 

MAILLET Annick C.T. ANDERLECHT Dame 363 

MARCHAL Romane ASBL LE RADAR Junior DAME 407,6 

DEPREZ Nathan ASBL LE RADAR Junior Homme 404,1 

 

Par catégories 

 

NOMS Club Catégorie TOT. 

ANCIAUX Michel CT RONET RAIL SPORT Senior 3 353,5 

LECLERCQ Francis GAIS CARABINIERS Senior 3 260,1 

BARBIEUX Eric GAIS CARABINIERS Senior 3 258,4 

FIEVEZ Luc CERCLE DE TIR WAVRIEN Senior 2 272,2 

 BARBIEUX Patrick GAIS CARABINIERS Senior 2 238,4 

DEROM Christof CERCLE DE TIR WAVRIEN Senior 1 378,8 

DEPREZ Nathan ASBL LE RADAR Junior Homme 404,1 

DEROM Senne CERCLE DE TIR WAVRIEN Junior Homme 365,3 

DEROM Robin CERCLE DE TIR WAVRIEN Junior Homme 345,2 

ALLIOTE Jordan CIBLE DAMREMOISE Junior Homme 313,2 

MARCHAL Romane ASBL LE RADAR Junior DAME 407,6 

DENYS Margaux CIBLE DAMREMOISE Junior DAME 365,3 

MAILLET Annick C.T. ANDERLECHT Dame 363 

DELABY Floriane CIBLE DAMREMOISE Cadets 330,5 

CHAUDIERE Clara CIBLE DAMREMOISE Cadets 312,5 

LACROIX Celia CIBLE DAMREMOISE Cadets 308,5 

ALLIOTE Julie CIBLE DAMREMOISE Cadets 247,3 
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Les 4 meilleurs du meilleur club (Carabine) 

NOMS Club Catégorie TOT. 

DEROM Christof CERCLE DE TIR WAVRIEN Senior 1 378,8 

DEROM Senne CERCLE DE TIR WAVRIEN Junior Homme 365,3 

DEROM Robin CERCLE DE TIR WAVRIEN Junior Homme 345,2 

FIEVEZ Luc CERCLE DE TIR WAVRIEN Senior 2 272,2 

 

Pistolet à air (400 points) 

NOMS Club Catégorie TOT. 

COLLET Michel LA DEFENSE Senior 2 394,6 

VANDERMEULEN 
Dominique CIBLE DAMREMOISE Senior 2 376 

LEGAIE Sophie C.S.T. DOUROIS Dame 373,4 

JEHENSON Monique LA DEFENSE Dame 366,5 

DE GROEF Jeroen CERCLE DE TIR WAVRIEN Senior 1 364,8 

MASURE Jordan C.S.T. DOUROIS Senior 1 355,6 

JONNEQUIN Bernard C.S.T. DOUROIS Senior 3 353,4 

PIQUARD Geoffrey       ASBL LE RADAR Senior 1 349,8 

VIVIER Hubert C.S.T. DOUROIS Senior 3 346 

STRALE Jean-Luc CERCLE DE TIR WAVRIEN Senior 3 339,4 

HERBINT Alain C.S.T. DOUROIS Senior 3 333,1 

COLLET Gaspard LA DEFENSE 
Junior 

Homme 327,8 

LACOURT Philippe CERCLE DE TIR WAVRIEN Senior 3 319,5 

DURE Philippe C.S.T. DOUROIS Senior 3 318,5 

BOUTIQUE Bernard C.S.T. DOUROIS Senior 2 293,3 

AGNEESENS  Roland CERCLE DE TIR WAVRIEN Senior 3 273,1 

DOCHY  Françoise C.S.T. DOUROIS Dame 269,1 
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Par Club 

NOMS Club Catégorie TOT. 

PIQUARD Geoffrey       ASBL LE RADAR Senior 1 349,8 

LEGAIE Sophie C.S.T. DOUROIS Dame 373,4 

MASURE Jordan C.S.T. DOUROIS Senior 1 355,6 

JONNEQUIN Bernard C.S.T. DOUROIS Senior 3 353,4 

VIVIER Hubert C.S.T. DOUROIS Senior 3 346 

HERBINT Alain C.S.T. DOUROIS Senior 3 333,1 

DURE Philippe C.S.T. DOUROIS Senior 3 318,5 

BOUTIQUE Bernard C.S.T. DOUROIS Senior 2 293,3 

DOCHY  Françoise C.S.T. DOUROIS Dame 269,1 

DE GROEF Jeroen CERCLE DE TIR WAVRIEN Senior 1 364,8 

STRALE Jean-Luc CERCLE DE TIR WAVRIEN Senior 3 339,4 

LACOURT Philippe CERCLE DE TIR WAVRIEN Senior 3 319,5 

AGNEESENS  Roland CERCLE DE TIR WAVRIEN Senior 3 273,1 

VANDERMEULEN 
Dominique CIBLE DAMREMOISE Senior 2 376 

COLLET Michel LA DEFENSE Senior 2 394,6 

JEHENSON Monique LA DEFENSE Dame 366,5 

COLLET Gaspard LA DEFENSE 
Junior 

Homme 327,8 

 

 

Par catégories 

NOMS Club Catégorie TOT. 

LEGAIE Sophie C.S.T. DOUROIS Dame 373,4 

JEHENSON Monique LA DEFENSE Dame 366,5 

DOCHY  Françoise C.S.T. DOUROIS Dame 269,1 

COLLET Gaspard LA DEFENSE 
Junior 

Homme 327,8 

DE GROEF Jeroen CERCLE DE TIR WAVRIEN Senior 1 364,8 

MASURE Jordan C.S.T. DOUROIS Senior 1 355,6 

PIQUARD Geoffrey       ASBL LE RADAR Senior 1 349,8 

COLLET Michel LA DEFENSE Senior 2 394,6 

VANDERMEULEN 
Dominique CIBLE DAMREMOISE Senior 2 376 

BOUTIQUE Bernard C.S.T. DOUROIS Senior 2 293,3 

JONNEQUIN Bernard C.S.T. DOUROIS Senior 3 353,4 

VIVIER Hubert C.S.T. DOUROIS Senior 3 346 

STRALE Jean-Luc CERCLE DE TIR WAVRIEN Senior 3 339,4 

HERBINT Alain C.S.T. DOUROIS Senior 3 333,1 

LACOURT Philippe CERCLE DE TIR WAVRIEN Senior 3 319,5 

DURE Philippe C.S.T. DOUROIS Senior 3 318,5 

AGNEESENS  Roland CERCLE DE TIR WAVRIEN Senior 3 273,1 



9 
 

 

Les 4 meilleurs du meilleur club (Pistolet) 

 

NOMS Club Catégorie TOT. 

LEGAIE Sophie C.S.T. DOUROIS Dame 373,4 

MASURE Jordan C.S.T. DOUROIS Senior 1 355,6 

JONNEQUIN Bernard C.S.T. DOUROIS Senior 3 353,4 

VIVIER Hubert C.S.T. DOUROIS Senior 3 346 

 


